協同組合　情報通信ネットワーク   御中

申込年月日

〒

  部・課　(役職)

印

【経費振分先】

登録車両に入替（変更）が生じましたので下記のとおり登録を変更し、下記①のカードの再発行をお願いします。
なお、再発行にあたり以下の事項について遵守する事を誓約します。

　　　一．本文書の届出内容に誤りがあったことにより生じる一切の責任は当社が負います。

　　　一．下記①のカードは③の車両以外には利用しません。

　　　一．新たに③の車両のカードを受取ったとき、①のカードを直ちに返却します。

記

②　①のカードの 　③　②の登録車両
登録車両番号

⇒

⇒

⇒

⇒

⇒

◎鮮明な自動車検査証記録事項（写）（入替カード枚数分）

　＊不鮮明な場合は郵送をお願いすることがあります。予めご了承ください。

●電子化される以前の車検証(紙媒体)をお持ちの場合は、従来通り鮮明な車検証（写）

◎セットアップ証明書（写）

〒680-0942

※手数料 ◎カード再発行にあたり、1枚につき発行手数料660円を発行月の通行料金と合算請求させて頂きます。

担当者

0857-32-2707
鳥取県鳥取市湖山町東５丁目
５６７番地

<以下組合記入欄>

承 認

※送り先 ◎ 郵送先： E-mail： etc@jyotu.net FAX：

117398-　 　  　　-　　 　  　-

117398-　 　  　　-　　 　  　-

117398-　 　  　　-　　 　  　-

※必要書類

117398-　 　  　　-　　 　  　-

117398-　 　  　　-　　 　  　-

  ＦＡＸ

誓　約　書

変更前の車両に関する情報 変更後の車両に関する情報
①　現在貸与されている ④　③の車両にセットアップされた

　　　カード番号 　　と入替える車両の
車両番号

　　車載器の管理番号19桁

組合員名
  担当者

  ＴＥＬ

住　　　所

カード送付先
（※）

　　　　　※上記住所と異なる箇所にカード送付をご希望の場合ご記入ください。

  ＴＥＬ

  担当者

登　録　車　両　変　更　届

　　　年　　　月　　　　日 組合員コード